eamara ^^^^^fLunicipaí de '^'ISirigüL
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
S 1/18

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N"

42/2018 - "REAJUSTA O VALOR DO PRÊMIO ASSIDUIDADE, PRORROGA SUA

VIGÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS",

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 42/2018 - "REAJUSTA O

VALOR DO PRÊMIO ASSIDUIDADE, PRORROGA SUA VIGÊNCIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 20 de março de 2018.

•LU o o
:o I uj

ioi §
io 8 5
! t S ">
!On-5)
I Q> l: 0)

□. 2 iJ
!  W
i  O

REGINALDO FERNANDO PEREIRA.
VEREADOR.